РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Азнакаевский муниципальный район

Муниципальная бюджетная
организация дополнительного
образования «Центр детского
творчества города Азнакаево»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакаймуниципаль районы
өстәмэбелембирү муниципаль

бюджет оешмасы Азнакай
шәһәре балалар иҗат үзәге

423300, РТ, г. Азнакаево, ул. Ленина, 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

423300, ТР, Азнакайшәһәре Ленин ур., 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ф акс 8(85592)7-39-56

ПРИКАЗ

3.11.2020

БОЕРЫК

№ 135

О проведении конкурса
декоративно-прикладного творчества
«Золотые краски осени» среди учащихся
объединеий МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

Согласно годового плана работы МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести конкурс декоративно-прикладного творчества «Золотые краски осени»
среди учащихся объединений МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» 3 ноября 2020г.

2. Утвердить состав жюри (приложение №1).
3. Назначить отвтственных за:

- организацию и проведение конкурса методиста Галееву Г.М.;
- оформление выставки работ после проведения итогов конкурса педагогов
дополнительного образования Шакирову М.И. и Багаутдинову Г.Р.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Аминову Р. М.

Директор:
1\а1

С приказом ознакомлены:

1.Аминова P.M.
2. Галеева Г.М
3.Зарипова Л.И.
4.Ш акирова М.И.
5. Багаутдинова F.P. '  Д7 "

P.M. Хасанова

Приложение 1

Состав жюри
конкурса декоративно-прикладного
творчества «Золотые краски осени»

среди учащ ихся объединений М БОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

№ ФИО Должность
1 Аминова

Рузалия
М ирзаяновна

Заместитель директора по учебно -
воспитательной работе

2 Галеева Гузель
М авазифовна

М етодист

3 Зарипова
Лилия Ирековна

М етодист

4 Ш акирова
М арина Ивановна

Педагог дополнительного образования

5 Багаутдинова Гульназ
Радиковна

Педагог дополнительного образования

4 Лутфуллин Самат «Кудесники» Багаутдинова Гульназ III
Радиковна

Поделки, 6 -7 лет

№ . Фамилия, имя
победителя

ФИО руководителя М есто

1 Г алиева Ясмина «Акварелька» Ш акирова М арина
Ивановна

I

2 Фахретдинова
Эвелина

«Акварелька» Ш акирова М арина
Ивановна

II

3 Валеева М арьям «Акварелька» Ш акирова Марина
Ивановна

III

4 Ш арапов Реналь «Акварелька» Ш акирова М арина
Ивановна

III

Члены жюри: , у
1. Аминова P.M . Jb
2. Галеева Г.М. /3cuj< / ' ~
3. Зарипова Л.И.
4. Ш акирова М.И.
5. Багаутдинова Г .Р. 2У<Ь